

Sandwich Tomat & Basilika



Uppgiftslämnare:

Barilla Sverige AB

Varumärke:

Wasa

Artikelbenämning:

Sandwich Tomat & Basilika

Leverantörens artikelnummer:

008496

Förpackningsstorlek:

40g

Produktinformation

Ingrediensförteckning:

Ingredienser: Vetemjöl 58%, vegetabiliskt fett (raps, shea), ostpulver 9,0%, maltodextrin, kärnmjölkspulver, jäst, socker, naturlig arom (mjölk), salt, torkad tomat 0,7%, torkad basilika 0,02%. Kan innehålla spår av sesamfrön, sojabönor och lupin.

DABAS Produktklassificering:

102511384394 / Kolonial/Speceri -- Hårt bröd/Torra bakverk -- Knäckebröd -- Sandwich knäckebröd

Allergenpåstående:

Kan innehålla spår av soja.

Tillverkningsland:

Sverige

Näringsvärde	
Tillagningsstatus:	Ej tillagad
Basmängd:	Per 100 gr
Energi:	2005 kJ
Energi:	479 kcal
Fett:	23 g
- Varav mättat fett:	8,0 g
Kolhydrat:	53,5 g
- Varav sockerarter:	5 g
Protein:	12 g
Salt (NaCl):	1,25 g
Fiber:	5 g

Uppgiftslämnare	
Namn:	Barilla Sverige AB
Hemsida:	http://www.wasafoodservice.se

Övrigt

Kravspecifikation

Förvaring	
Temperatur (°C):	Max: 25 °C
Rel. luftfuktighet i %:	Max: 50 %
Total hållbarhet (dagar):	300

Märkning
Upphandlingsmyndighetens hållbarhetskriterier:
- GMO-fri vara, 10386, Bas - Information om ursprung - sammansatta produkter spannmål samt frukt och grönt, 10372:1, Avancerad
Visa leverantörsförsäkran

Allergener	
Lupin	Kan innehålla
Mjölk	Innehåller
Sesamfrön	Kan innehålla
Vete	Innehåller
Innehåller Produkten innehåller det angivna allergenet. Kan innehålla Produkten innehåller inte avsiktligt det angivna allergenet, men på grund av att produktionsmedlen delas med andra produkter, eller av andra skäl, kan produkten innehålla allergenet. Observera Den som lagar/serverar mat till en allergiker måste alltid noga läs igenom ingrediensförteckningen på förpackningen där eventuella allergener ska framgå.	

Tillverkare	
Namn:	Barilla Sverige AB

Tillagning

Basnivå

Artikelbenämning:	Sandwich Tomat & Basilika
Varumärke:	Wasa
Förpackningsstorlek:	40g
Artikels identitet, GTIN:	07300400127363
• Databärartyp:	EAN UPC
Ingår i:	24 st Mellannivåförpackningar 07300400702782

Mellannivå

Artikelbenämning:	Sandwich Wheat Tom/Basil
Artikels identitet, GTIN:	07300400702782
Leverantörens artikelnummer:	008496
• Förpackningsvikt:	111 Gram
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	24 st Basnivåförpackningar 07300400127363
Ingår i:	160 st Toppnivåförpackningar 47300400127378

Toppnivå

Artikelbenämning:	Sandwich Wheat Tom/Basil
Artikels identitet, GTIN:	47300400127378
• Plattformstyp kod:	Pall 800 X 1200 mm
• Antal enheter:	Styck
• Databärartyp:	EAN UPC
Består av:	160 st Mellannivåförpackningar 07300400702782

Produktsammansättningen kan ändras, läs därför alltid ingrediensförteckningen på förpackningen.
Om Du inte hittar artiklar eller ifrågasätter information i databasen, vänligen [rapportera problem](#)
Utskrivet från www.dabas.com 2020-09-09